mails enviados pelos proponentes interessados na participação da presente contratação. Identificou-

se o recebimento de DOIS e-mails contendo a proposta dos seguintes interessados: MICRON 

INTERNET LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 

07.911.265/0017-58,  com proposta no valor de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais) 

e CORREA E RODRIGUES TELECOM LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – 

CNPJ sob o nº 12.327.602/0001-37, com proposta no valor de R$ 29.040,00 (vinte e nove mil e 

quarenta reais). Ao realizar a conferência dos valores propostos pelos interessados a empresa 

CORREA E RODRIGUES TELECOM LTDA é a empresa que perfaz o menor valor global e dentro do 

orçado pela administração pública. Foi realizada a conferência da conformidade dos documentos